



Biurow Redakcji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjański...

Numer kosztuje 6 centów. Rękopisów Redakcja nie zwraca.

DZIENNIK POLSKI

Wychodzi codziennie niewyjąwszy niedziel i świąt o godzinie 8 rano.

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują we Lwowie...

W sprawie zniesienia kontyngentu podatku gruntowego.

Jednym z najważniejszych wniosków w tej sekcji sejmowej był niewątpliwie wniosek p. Męcinińskiego...

Wniosek, który pozwolił sobie postawić w wys. izbie...

Nie wątpię, że wniosek ten zyska uznanie i poparcie wys. izby...

Wiem, że ta ważna sprawa ekonomiczna, tak żywo obchodząca...

Pozwoli więc wys. izba, jeżeli może nieco dłużej zatrzymać...

Tymczasem, gdy w kraju rzeźba o praktycznego przyszła...

Wszystko, oprócz prawdy, — odpowiedział Ludwik...

Daremnie podnosił głos niejednokrotnie, już to w tej wys. izbie...

To też kiedy w roku 1880 rząd ogłosił taryfy czystych dochodów...

W r. 1880 pojawiła się taryfa tak zwana chertkowska...

Minister Dunajewski nie wyrzucił nam łaski, ale sprawiedliwość...

Ala zaszacowanie ówczesne odbywało się w zupełnie innych warunkach...

Konkurencji pozamorskiej i pozaeuropejskiej nie było w tych rozmiarach...

Pozwoli wysoka izba, że tylko kilka cyfr wymownych przytoczę...

jakie splacamy, która figuruje w kwocie 4,998.905 okazuje się...

Odwołać się mogą do świadectwa wszystkich obecnych tu panów...

odpowiedź bardzo prosta. Płacimy w teraźniejszości za zaniedbanie...

Boć oprócz budżetu krajowego, zwiększenia się budżetów powiatowych...

Prawda, ale z drugiej strony czyż one nie oddziaływały także...

W roku 1880, kiedy miała miejsce regulacja podatku gruntowego...

Subwencja krajowa na budowę teatru we Lwowie.

Komisja budżetowa wystąpiła na podstawie referatu p. Stanisława Badeniego...

Wówczas gmina wydatki na oświetlenie publiczną w kwocie 345.268 zł...

Dotąd nie istnieją jeszcze szczegółowe plany i kosztorys budowy teatru...

Przekazanie, by budowa już w roku bieżącym, a najdalej w roku...

Co do innych zastrzeżeń przyjmuje takowe komisja zgodnie z wydziałem...

Przy traktowaniu sprawy wniosku co do subwencji na budowę...

Korespondencje.

Rzym 5. lutego. (Kwirynta) a Watykan — Prez z Italijami — S. p. msgr. Carini...

DLA DZIECKA. POWIEŚĆ JERZEGO OHNETA.

z instytutu zobaczy mnie w towarzystwie pięknej kobiety...

okolicznościach życia można było rachować na jego przywiązanie...

jak zwykle, służący otwarł im drzwi przedpochni i rzekł:

— Nie — odrzekł uczo — uspokój się, ona żyje. Westchnieniem ulgi...

Wyprowadza sezonowa... we Lwowie, plac Kapitulny liczb. 8.

Dostają się przy tej sposobności nielada ciężki... Dostają się przy tej sposobności nielada ciężki... Dostają się przy tej sposobności nielada ciężki...

Powiadają, że odrobnie większa bacność... Powiadają, że odrobnie większa bacność... Powiadają, że odrobnie większa bacność...

Sejm.

(19. posiedzenie 6 sesji VI periody.)

W dalszym ciągu dzisiejszego posiedzenia... W dalszym ciągu dzisiejszego posiedzenia... W dalszym ciągu dzisiejszego posiedzenia...

zwiększyły się zatem na cele rolnicze o pół miliona... zwiększyły się zatem na cele rolnicze o pół miliona... zwiększyły się zatem na cele rolnicze o pół miliona...

Jeżeli p. Rutowski powiedział tutaj, żeby ton... Jeżeli p. Rutowski powiedział tutaj, żeby ton... Jeżeli p. Rutowski powiedział tutaj, żeby ton...

P. Paszkowski popierał rezolucję... P. Paszkowski popierał rezolucję... P. Paszkowski popierał rezolucję...

marzątek posiedzenie o godzinie 9. minut 45... marzątek posiedzenie o godzinie 9. minut 45... marzątek posiedzenie o godzinie 9. minut 45...

Z dalszego porządku dzisiejszego zarządza... Z dalszego porządku dzisiejszego zarządza... Z dalszego porządku dzisiejszego zarządza...

W dalszym ciągu odczytuje p. Popowski... W dalszym ciągu odczytuje p. Popowski... W dalszym ciągu odczytuje p. Popowski...

Rezultat zaś taki — będąc dodatnim, może... Rezultat zaś taki — będąc dodatnim, może... Rezultat zaś taki — będąc dodatnim, może...

Na poprawkę postawioną przez p. Romera... Na poprawkę postawioną przez p. Romera... Na poprawkę postawioną przez p. Romera...

W dyskusji ogólnej przemawiał p. Czajkowski... W dyskusji ogólnej przemawiał p. Czajkowski... W dyskusji ogólnej przemawiał p. Czajkowski...

bądź to zostające w stosunkach z bankiem, bądź... bądź to zostające w stosunkach z bankiem, bądź... bądź to zostające w stosunkach z bankiem, bądź...

Przy rozprawie ogólnej pierwszy zabrakł... Przy rozprawie ogólnej pierwszy zabrakł... Przy rozprawie ogólnej pierwszy zabrakł...

Proces przeciw anarchom... Proces przeciw anarchom... Proces przeciw anarchom...

J. IHNATOWICZ, Kraków, Skupienie 1. 20. - Czarnobyl, Rynek 1. 3... Ocet desinfekcyjny... Trócioczki desinfekcyjne do kadzenia... radykalnie oczyszczają powietrze. Pudełko 10 ct.

Drobne ogłoszenia.

Doniesienia rozmaite po 1 1/2 centa od wyrazu.

Osoba młoda, inteligentna, poszukuje posady do towarzysza.

Wózek dla chorzyh z ruchomą podstavą pod nogi do sprzedania.

Apłeka w Lisku potrzebuje od 1. marca magistra farmacji dobrze poleconego.

Stroiciel fortepianów fachowo udzielniony przyjmuje wszelkie reparacje i strojenia fortepianów.

Młodzieniec, 17-letni chłopięcego stanu, doś wykształcony, poszukuje służby.

Rządca ekonomiczny, posiadający studia rolnicze i dłuższą praktykę, poleca usługi swe od wiosny 1895.

Sprzedam: a) realność dwumorgowa; dom murywany (10 ubikacji) stojąca murywana na 20 koni.

Zboże jare do siewu i kartofle z doborowej jakości - poleca Zarząd dóbr Strzaków p. Stryl.

Coż może być szlachetniejszego Miód deserowy

Jedyny przysmak do herbaty szlachetny 20 ct.

Jana Baczyńskiego we Lwowie, przy ul. Akademickiej 1. 3

Bałaabanówka uniana za najlepszą na placu Wystawy, jedyna rzeczywista tylna stara wódka.

KAROL BAŁAABAN Lwów, ul. Hallicka 1. 23.

Ruschewey'a stołów 50.000 w użyciu! Szlachkie Towarzystwo dla przemysłu drzewnego, dawniej Ruschewoyh & Schmidt w Lądgenó's

Ruch pociągów kolejowych według zegaru lwowskiego, ważny z dniem 1. maja 1894 r.

Table with columns: Do Lwowa przychodzą, Pociągi popołudniowe, Pociągi osobowe, and Do Lwowa odchodzą. Lists various train routes and times.

SANTAL DE MIDY

Essencya z cytrynianu drzewa sandałowego z Bombay, najniebezpieczniej czysta, w kapsułkach zawarta.

We Lwowie w apt. pp. Mikolasa Wawiorskiego, Ruckera, Sklepińskiego i Beisera.

BOLE ŻOŁADKA

Trudne trawienie, kwasny, utrata apetytu, biegaczka, wyczerpanie sił.

ELIXIRU GREZA

zawierającego w sobie niezbędne do trawienia elementy: Chinę, Kofeę, Pepsinę, i t. p.

Obecnie „Collin i Ko. 49 Rue Maubourg“.

WILLIAMSJA



PLASTER PORUJĄCY.

Najlepszy, najczystszy i najpowszechniej używany ze wszystkich zewnętrznch środków przeciw 1037 1-17

Reumatyzmowi, podagraze, Cierpieniom krzyżów, kółkom, bólowi bleder, czerpieniom piersi, stłuczeniom, skraceniom, zapaleniom stawów i muskuluw.

Zastosowanie bardzo czyste i wygodne, nie jak szczytliwe wleciażnia, olejne maści i t. d.

Cena 60 ct. w aptekach pod „srebrnym orłem“, pod „słotym lwem“ we Lwowie; pod „słotym orłem“ w Krakowie; apt. pod „barankiem“ w Krakowie; apteka Józefa Aleksiewicza w S. mborze; oraz w innych lepszych aptekach.

Do zauważenia! Próba często przy zakupie Williamsja poującego plastru wszelką publiczność inny plaster, zupełnie bezwartościowy, z zapożyczeniem to wszystko jedno. Należy mieć na to uwagę i odrzucać wszelkie plasty, nie mające jak prawdziwe Williamsja „plastru porującego“ powyższej marki ochronnej (3 figury).

Wyprawy kuchenne

Janowski & Krzyszkowski przedem L. Bratkowski Lwów, plac Marjański liczb. 11.

NA PACZKI

Leonarda Soleckiego we Lwowie, ulica Batorego liczb. 2.

WYROBY SPECYALNE

PARFUMERYJA AUX VIOLETTES DE PARME

ED. PINAUD

37, Boulevard de Strasbourg, 37

Bez konkurencji! Drożdże wiedeńskie

Jana Baczyńskiego we Lwowie, przy ul. Akademickiej 1. 3.

HERBATY

chínsko-rosyjskiej Fryderyka Schubtha Lwów, Rynek 45

HERBATE KAWY

Edmunda Riedla we Lwowie, plac Marjański 10.

HERBATE KAWY

Edmunda Riedla we Lwowie, plac Marjański 10.

HERBATE KAWY

Edmunda Riedla we Lwowie, plac Marjański 10.

Edmunda Riedla we Lwowie, plac Marjański 10.

Edmunda Riedla we Lwowie, plac Marjański 10.

Edmunda Riedla we Lwowie, plac Marjański 10.

W biurze informacyjnym c. k. austr. kolei państw. we Lwowie, ul. Trzebiego 1. 3. (Hotel Imperial) sprzedają bilety strefowych, okrężnych i liniowych zastawianych zastawionych do jazdy, taryf i rozkładów jazdy w formie kieszonkowej. Informacje w sprawach taryfowych i przewozowych.

KUKURUDZE

stara i nowa w pełnych wagonach do każdej stacji kolejowej, jak również we ekie produkta rolno i wszelkie nasiona do siewu wiosennego, jakoteż nawozy sztuczne o gwarantowanych składnikach w każdej ilości dostarcza 1239 1-7

Galicyjskie akcyjne Towarzystwo Handlowe

Najbliższy dowód. U doktora. - Jakże zdrowie? - Ach, panie, jestem tak słaby, że nie mógłbym nawet zacząć, gdyby mi się pogorszyło.

Nie ma obawy przed praniem

patentowanego mydła z murzynem patentowanego mydła z murzynem patentowanego mydła z murzynem patentowanego mydła z murzynem patentowanego mydła z murzynem

PURITAS - MYDELO DO UST

Dla racjonalnego pielęgnowania ust i zębów: specyficzne

KLYTHIA DLA UTRZYMANIA SKÓRY

UPIĘKSZENIE i WYDELIKATNIENIE CERY

Najbardziej elegancki puder toaletowy balowy i salonowy biały, różowy, albo złoty.

Gottlieba Taussing, fabrykanta delikatnych mydeł toaletowych.

Austro-Weg. Patent. Medale na wystawach światowych w Londynie 1862. - w Paryżu 1878.

Dr. C. M. Fabera, lek. przyb. s. p. J. C. M. Cas Maksymiliana ltd. Główne miejsce rozsyłki w Wiedniu I. Bauernmarkt 8.

REGENHART & RAYMANNA we Freiwaldan

PŁÓTNA, STOŁOWĄ BIELIZNĘ, RĘCZNIKI, CHUSTKI, ŚCIERKI i wszelkie inne wyroby

JANA BIEDLA we Lwowie.

Geny hurtowne: pp. odeprzedażnym, właścicielem hoteli, restauratorom, dla szpitali, zakładów kapielowych i publicznych.